EDITAL N° 009/2015 – PIBID/PROEN/UNICENTRO

RESULTADO E CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA ACADÊMICO BOLSISTA DO
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

A Coordenadora Institucional  do Programa Institucional  de Bolsa de Iniciação a Docência –
PIBID,  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste  –  UNICENTRO, no  uso  de  suas  atribuições  e
respaldada  no Decreto 7219/2010, na Portaria CAPES nº 096, de 18 de julho de 2013, no Edital nº
061/2013/CAPES, de 02 de agosto de 2013, e no Edital n° 004/2015 – PIBID/PROEN/UNICENTRO de
20 de março de 2015, torna público o resultado do processo de seleção para acadêmico bolsista do
Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID, e convoca os acadêmicos a seguir
relacionados:

Curso de Licenciatura em Filosofia – Campus Santa Cruz

Classificação Nome Situação

1° Paloma Horocoski Pires CONVOCADO

2° Nicole Hellen Becher Bonfim CONVOCADO

3° Larine Aparecida Potoski LISTA DE ESPERA

4º Bárbara de Almeida Hoffmann Rocha Loures LISTA DE ESPERA

5º Kawanny Machado LISTA DE ESPERA

6º Maicon Luan Iachinski LISTA DE ESPERA

Curso de Licenciatura em História – Campus Santa Cruz

Classificação Nome Situação

1° Paula Daiane Gonçalves de Oliveira CONVOCADO

2° Ane Gabrielle Borgo da Cunha CONVOCADO

3° Mateus Paschoal de Senna CONVOCADO

4º Jéssica Fernanda Pszdzimirski CONVOCADO

5º Rafael Hass Wendler LISTA DE ESPERA

6º Elizandra Wrublewski dos Santos LISTA DE ESPERA

7º Cirene Seixas LISTA DE ESPERA

Curso de Licenciatura em Letras Inglês – Campus Santa Cruz

Classificação Nome Situação

1° Samuel Alles Remlinger CONVOCADO

2° Agda Rudnick CONVOCADO

3° Bruna Heerdt CONVOCADO

4º Diana Leticia Raimundo de Meira CONVOCADO

5º Igor Sekimoto Silva CONVOCADO

6º Lennon Ortiz CONVOCADO

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

7º Samanta Raue Massuga LISTA DE ESPERA

8º Angélica Parizotto Santian LISTA DE ESPERA

9º Laura Zolinger LISTA DE ESPERA

Curso de Licenciatura em Letras Português – Campus Santa Cruz

Classificação Nome Situação

1° Diandra Quevedo Agne CONVOCADO

2º Scarlaty Horrarah Ferreira CONVOCADO

3º Taynara Leszczynski CONVOCADO

4º Ana Paula Kuchla CONVOCADO

5º Jhenifer Lopes da Costa CONVOCADO

6º João Ezequiel dos Santos Ribeiro CONVOCADO

7º Erick Giovani Ilnitski CONVOCADO

8º Alessandra de Oliveira CONVOCADO

9º Giovana de Paula Santos CONVOCADO

10º Adriana Diachuk LISTA DE ESPERA

11º Arieli Martins da Silva LISTA DE ESPERA

12º Aline Cristina Schinemann LISTA DE ESPERA

13º Guilherme Honório LISTA DE ESPERA

14º Ana Carolina Correa LISTA DE ESPERA

15º Arnaldo Dominico LISTA DE ESPERA

16º Bruna de Andrade Machado LISTA DE ESPERA

17º Amanda Caroline Nascimento LISTA DE ESPERA

18º Carlos Artur Silvestri Gomes LISTA DE ESPERA

19º Flávia Elis Rublinski LISTA DE ESPERA

20º Miguelina Nejnek Kluscoski LISTA DE ESPERA

21º Jaciane de Fátima Koler LISTA DE ESPERA

Curso de Licenciatura em Arte – Campus Santa Cruz

Classificação Nome Situação

1° Fernanda Naiara Bráz CONVOCADO

2° Rinaldo Lubacheski Machado CONVOCADO

3° Flaviane Mugnol do Nascimento CONVOCADO

4º Gabriela Christine Spinardi CONVOCADO

5º Ana Letícia Iglikoski LISTA DE ESPERA

6º Larissa Damaris Lorena Oliveira LISTA DE ESPERA

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

2
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

7º Bruna Carolina Antonete LISTA DE ESPERA

8º Graziela Costa LISTA DE ESPERA

9º Jully Gabriele Nava Latczuk LISTA DE ESPERA

Curso de Pedagogia – Campus Santa Cruz

Classificação Nome Situação

1° Jaqueline Pedroso CONVOCADO

2º Thais Makux de Paula CONVOCADO

3º Marieh Stankiewicz Barbosa CONVOCADO

4º Taiza Caroline de Oliveira CONVOCADO

5º Rosangela Rodrigues dos Santos CONVOCADO

6º Mariana Schinaider do Carmo CONVOCADO

7º Daiana da Rosa Barbosa CONVOCADO

8º Simone Ribeiro Iatrino Rocha LISTA DE ESPERA

9º Leticia Pietras dos Santos LISTA DE ESPERA

10º Milena Woiciechosvki de Souza LISTA DE ESPERA

11º Bruna de Oliveira Schneider LISTA DE ESPERA

12º Victoria Henrard LISTA DE ESPERA

13º Suzana de Fátima Rodrigues Cardozo LISTA DE ESPERA

14º Katielly Szeschtchuk Malanchuk LISTA DE ESPERA

15º Leandro Felipe do campo Canteri Leme dos Santos LISTA DE ESPERA

16º Andressa Karoline Valgoi Vilczak LISTA DE ESPERA

17º Lucimara da Silva LISTA DE ESPERA

18º Silvana da Cruz LISTA DE ESPERA

19º Lucas Rodrigues de Souza LISTA DE ESPERA

20º Maria Jaine Katchorouski LISTA DE ESPERA

21º Elenice Benetti de Lima LISTA DE ESPERA

22º Bianca Buldain Brasil Laurindo LISTA DE ESPERA

23º Gabriela Camilo de Oliveira LISTA DE ESPERA

24º Amanda Caroline Ribeiro LISTA DE ESPERA

25º Priscila Morgensten Prestes LISTA DE ESPERA

26º Jéssica Silva de Almeida LISTA DE ESPERA

27º Carla Cristina Mendes LISTA DE ESPERA

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

3
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

Curso de Licenciatura em História/ Interdisciplinar – Campus Santa Cruz

Classificação Nome Situação

1° Bráulio Galhardo Biazon Junior CONVOCADO

2º Paloma Heller Dallagnol CONVOCADO

3º Victor Moraes do Nascimento CONVOCADO

4º Thainah Oliveira Massucci da Silva LISTA DE ESPERA

5º Vanessa Raquel Corrêa Duan LISTA DE ESPERA

6º Renata Virgínia Costa LISTA DE ESPERA

7º Eliziane Regina Demenek LISTA DE ESPERA

Curso de Licenciatura em Letras Português/Interdisciplinar – Campus Santa Cruz

Classificação Nome Situação

1° Bárbara Christiane Karam CONVOCADO

Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas – Campus CEDETEG

Classificação Nome Situação

1° Mariana Araki Braga CONVOCADO

2º Jean Santos Machado CONVOCADO

3º Caroline Nepomuceno Queíros CONVOCADO

4º Franciele Brozoski CONVOCADO

5º Camila Heloisa dos Santos CONVOCADO

6º Marjory Martins de Queiroz LISTA DE ESPERA

7º Leticia Maria Parteka LISTA DE ESPERA

8º Marcella Maria Ida Bastista LISTA DE ESPERA

9º Iandra Aparecida da Cruz LISTA DE ESPERA

10º Catarina dos Santos Guimarães LISTA DE ESPERA

11º Jessica Cordeiro de Oliveira Squariz LISTA DE ESPERA

12º Bruna Nebesnick LISTA DE ESPERA

13º Luana Maria Gryszyszyn LISTA DE ESPERA

14º Jocimara Peretiatko LISTA DE ESPERA

15º Rafaela Potereiko LISTA DE ESPERA

16º Wolf J. Moeller LISTA DE ESPERA

17º Cinthia Pfeffer LISTA DE ESPERA

18º Fernanda Siqueira Pieczak LISTA DE ESPERA

19º Anderson de Souza Moser LISTA DE ESPERA

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

4
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

20º Andrielli Leticia Valentim LISTA DE ESPERA

21º Karoline Aparecida Vieira dos Santos LISTA DE ESPERA

22º Carine Silvestre Verhagen LISTA DE ESPERA

23º Flavia Mendes Araujo LISTA DE ESPERA

24º Neide Rodrigues Vieira LISTA DE ESPERA

25º Maxwell Weydner Bueno da Silva LISTA DE ESPERA

26º Catarine dos Santos Guimarães LISTA DE ESPERA

Curso de Licenciatura em Física – Campus CEDETEG

Classificação Nome Situação

1° Diogo Alexandre Wavgenhar CONVOCADO

2° Alisson Bernardi da Rocha Walter CONVOCADO

3° Milena Schroeder Malherbi CONVOCADO

4º Robson Alves Campos CONVOCADO

5º Adriano Alison Karam CONVOCADO

Curso de Licenciatura em Geografia – Campus CEDETEG

Classificação Nome Situação

1° João Gabriel Barbosa Oliveira CONVOCADO

2° Bruna de Moura CONVOCADO

3° Damarci Geffer CONVOCADO

4º Lucas Bail CONVOCADO

5º Vitor Siqueira Meduneckas dos Santos CONVOCADO

6º Gabriel Plaviak da Silva CONVOCADO

7º Jessica de Alvarenga Machado CONVOCADO

8º Marcos Maciel Schneider LISTA DE ESPERA

9º Tais Caroline Miretzki LISTA DE ESPERA

10º Ana Paula Faria LISTA DE ESPERA

11º Cleiton Welter Santos LISTA DE ESPERA

12º Hugo Pinto LISTA DE ESPERA

13º Cristhine Fabiola de Ramos LISTA DE ESPERA

14º Alef Marlon Linero Almeida LISTA DE ESPERA

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

5
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

Curso de Licenciatura em Matemática – Campus CEDETEG

Classificação Nome Situação

1° Aline Lena CONVOCADO

2º Leylson Josef Chimilovski CONVOCADO

3º Lucas Stasiak CONVOCADO

4º Rafael Krikowski CONVOCADO

5º Rafaeli Ramos CONVOCADO

6º Viviane Costa Guimarães CONVOCADO

7º Gustavo Roesler Otto LISTA DE ESPERA

8º Samuel Jungles de Camargo LISTA DE ESPERA

9º Ana Maria Parecy LISTA DE ESPERA

10º Ana Paula Penteado Moreira LISTA DE ESPERA

11º Karoline Aparecida de Oliveira LISTA DE ESPERA

12º Paulo Moyses Guimarães LISTA DE ESPERA

Curso de Licenciatura em Química – Campus CEDETEG

Classificação Nome Situação

1° Kellyn Maria Nebesnik CONVOCADO

2° Willian Neves Miranda CONVOCADO

3° Larissa de Lima Faustino CONVOCADO

4º Gessica Malherbi Byczkovski LISTA DE ESPERA

5º Pamela Regina Aurelio da Silva LISTA DE ESPERA

6º Jeferson Ziebarth LISTA DE ESPERA

7º Jean Guilherme Brozoski LISTA DE ESPERA

8º Patricia Micaelle Klack de Brito LISTA DE ESPERA

Curso de Licenciatura em Geografia/Interdisciplinar – Campus CEDETEG

Classificação Nome Situação

1° Bruna de Moura CONVOCADO

2º Gabriel Plaviak da Silva LISTA DE ESPERA

3º Hugo Pinto LISTA DE ESPERA

4º Cristhine Fabiola de Ramos LISTA DE ESPERA

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

6
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

Curso de Licenciatura em Educação Física – Campus Irati

Classificação Nome Situação

1° Diego Ruan Pacondes da Silva CONVOCADO

2° Eduardo Ribeiro CONVOCADO

3° Larissa do Amaral LISTA DE ESPERA

4º Leandro Smouter LISTA DE ESPERA

5º Luis Henrique Mores LISTA DE ESPERA

6º Nadjagley Domingues de Oliveira LISTA DE ESPERA

7º Paloma Cristine dos Santos LISTA DE ESPERA

8º Ramon Ruhan Ribas Burakouski LISTA DE ESPERA

9º Pamela Barbosa dos Santos LISTA DE ESPERA

10º Baltazar Paszko Junior LISTA DE ESPERA

11º Willian Silvestre Sprada LISTA DE ESPERA

12º Jonatas Gutervil LISTA DE ESPERA

13º Ivan Falbot LISTA DE ESPERA

14º Felipe Hul LISTA DE ESPERA

15º Franciele Langaro Ramos LISTA DE ESPERA

16º Oséias Hoffemann LISTA DE ESPERA

17º Priscila Zalutzki LISTA DE ESPERA

18º Romulo Martini Nunes LISTA DE ESPERA

19º Leandro Ribeiro Tumasz LISTA DE ESPERA

20º Leandro Goetten LISTA DE ESPERA

21º Douglas Margheri Chaves de Mello LISTA DE ESPERA

22º Cezar Murilo Jung Konzen LISTA DE ESPERA

Curso de Licenciatura em Geografia – Campus Irati

Classificação Nome Situação

1° Jeferson Eslei Mazur CONVOCADO

2° Gabriella Lobo do Nascimento CONVOCADO

3° Lúcia Ramalho Ferreira Dos Santos LISTA DE ESPERA

4º Vanessa Regina Kuraz LISTA DE ESPERA

5º Jaíny Bobato LISTA DE ESPERA

6º Taís Oliveira LISTA DE ESPERA

7º Danieli Regina Kaspczak LISTA DE ESPERA

8º Juliana Martins LISTA DE ESPERA

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

7
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

Curso de Licenciatura em História – Campus Irati

Classificação Nome Situação

1° Amanda Lamara Demetrio Santos CONVOCADO

2° Lucas Ukrainski CONVOCADO

3° Jaqueline Kotlinski CONVOCADO

4º Cibeli Grochoski CONVOCADO

5º Gabriel Gomes da Cruz CONVOCADO

6º Sonia Vanessa Langaro LISTA DE ESPERA

7º Pamela Daiane Bilibio LISTA DE ESPERA

8º Aline Aparecida Muzinoski LISTA DE ESPERA

9º Dhyandra Montani Schactai LISTA DE ESPERA

Curso de Licenciatura em Letras Espanhol – Campus Irati

Classificação Nome Situação

1° Silmara Terezinha de Andrade CONVOCADO

Curso de Licenciatura em Letras Inglês – Campus Irati

Classificação Nome Situação

1° Vanderleia Tadra CONVOCADO

2° Adriana Carolina Aleixo LISTA DE ESPERA

3° Matheus André Domingues LISTA DE ESPERA

Curso de Licenciatura em Letras Português – Campus Irati

Classificação Nome Situação

1° Ana Rita de Andrade CONVOCADO

2° Andréia Cristiane Dziurkoski Masnei CONVOCADO

Curso de Licenciatura em Matemática – Campus Irati

Classificação Nome Situação

1° Cassia Andressa Rodrigues Pedrozo CONVOCADO

2º Leonice Ruvienski Pereira CONVOCADO

3º Paula Andressa Adamski Franco CONVOCADO

4º Sheila Mostefaga CONVOCADO

5º Bruna Flavia de Oliveira CONVOCADO

6º Gabriel dos Santos CONVOCADO

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

8
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

7º Gabriely Perek CONVOCADO

8º Carlos Adriano Folmer CONVOCADO

9º Nicollas de Albuquerque CONVOCADO

10º Ronaldo Jacumago CONVOCADO

11º Ana Elisa Martins Rezende LISTA DE ESPERA

12º Ediane Elita Carlos LISTA DE ESPERA

13º Pedro Schnaider LISTA DE ESPERA

14º Jessica Heil Plem LISTA DE ESPERA

15º Gabriele Cristina Lupchuk LISTA DE ESPERA

16º Isabela Cravo Pinheiro LISTA DE ESPERA

17º Tiellen Krisley Chapiewski LISTA DE ESPERA

Curso de Pedagogia – Campus Irati

Classificação Nome Situação

1° Anilda Muzeka CONVOCADO

2º Maria Cristina Kaminski CONVOCADO

3º Cassiana Kusznerik CONVOCADO

4º Paloma Domingues Ferreira CONVOCADO

5º Vanuza Dybach CONVOCADO

6º Alessandra Chasco CONVOCADO

7º Karla Cristine Werner Borges CONVOCADO

8º Victa Ogg Jonson Gonçalves CONVOCADO

9º Tatiane Marques da Silva LISTA DE ESPERA

10º Rafael Brzoski LISTA DE ESPERA

11º Luciane Chimel LISTA DE ESPERA

12º Suelen Renata Van Ryn LISTA DE ESPERA

13º Joana Cristina Burnato LISTA DE ESPERA

14º Heloisa Cecilia Puchalski LISTA DE ESPERA

15º Miriane Soares de Oliveira LISTA DE ESPERA

16º Cristiane Aparecida dos Santos LISTA DE ESPERA

DISPOSIÇÕES FINAIS

Os acadêmicos convocados deverão providenciar a abertura de conta-corrente em nome próprio
junto a qualquer agência bancária do país e apresentar os dados referentes a essa (nome, n° do banco,
n° da agência e n° da conta-corrente), no período de 07 a 09 de abril deste ano.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

9
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

Nesses dias, deverão efetuar a entrega de:
– Documento comprobatório dos dados bancários;
– Termo de Compromisso do Aluno Bolsista(*);
– Cadastro de Aluno Bolsista(*);
– Atestado de Matrícula (**)

(*) disponíveis no site: http://www2.unicentro.br/coorcap/formularios-pibid/
           (**) disponível em http://graduacao.unicentro.br/aonline/logon.asp

nos seguintes locais e horários:

– Guarapuava: na COORCAP,  Campus Santa Cruz, bloco C, fone (42) 3621-1336, das 9h às
11h30min ou das 13h às 17h30min com Salete ou Pedro.

– Irati: na COORCAP/I,  Campus Irati, fone (42) 3421-3104, das 13h às 17h com Daniela ou
Maria Carolina.

Os bolsistas iniciarão suas atividades no projeto a partir do dia 13 de abril de 2015.
Este edital tem validade de 1 (um) ano após a data de publicação.

Guarapuava, 06 de abril de 2015.

 Profª Karina Worm Beckmann
  Coordenadora Institucional do PIBID

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

10
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/
http://graduacao.unicentro.br/aonline/logon.asp
http://www2.unicentro.br/coorcap/formularios-pibid/